יום יב' באדר תשע"ה
03 במרץ 2015

היתר עיסקא

על פי החלטת הנהלת חברת י.ת. דמרי בניה ופיתוח בע"מ (להלן החברה) אנו הח"מ מודיעים ומתחייבים בזה בשם החברה על כל סניפיה, לכל המתקשרים עם החברה.